
ZARZĄDZENIE NR 247/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr LVII/655/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r. wprowadzam 
zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”: 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

4) Wydział Inwestycji, 

5) Wydział Organizacyjny, 

6) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmstrz Gostynia  
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętej uchwały nr LVII/655/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 856 097,23 6 760,00 1 862 857,23

01095 Pozostała działalność 1 856 097,23 6 760,00 1 862 857,23

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 6 760,00 6 760,00

600 Transport i łączność 683 067,36 894 629,95 1 577 697,31

60016 Drogi publiczne gminne 354 002,36 894 629,95 1 248 632,31

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 31 365,00 31 365,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 863 264,95 863 264,95

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

43 550 702,00 -22 000,00 43 528 702,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

37 000,00 -22 000,00 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 37 000,00 -22 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 40 397 366,83 152 077,00 40 549 443,83

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

26 229 547,00 36 420,00 26 265 967,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 229 547,00 36 420,00 26 265 967,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 100 538,64 115 657,00 2 216 195,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 001 653,00 115 657,00 1 117 310,00

852 Pomoc społeczna 3 485 215,68 48 164,71 3 533 380,39

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

170 000,00 -14 000,00 156 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 000,00 -14 000,00 156 000,00

85216 Zasiłki stałe 266 000,00 -6 000,00 260 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

266 000,00 -6 000,00 260 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 230 087,00 15 840,00 245 927,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

219 327,00 15 840,00 235 167,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 602 525,98 52 324,71 654 850,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

602 525,98 52 324,71 654 850,69

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 647 700,00 19 102,08 666 802,08

85395 Pozostała działalność 647 700,00 19 102,08 666 802,08

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19 102,08 19 102,08

855 Rodzina 10 182 678,95 21 680,00 10 204 358,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 960 633,60 6 180,00 9 966 813,60

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

99 276,60 6 180,00 105 456,60

85504 Wspieranie rodziny 0,00 15 500,00 15 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 15 500,00 15 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 359 595,60 12 301,20 371 896,80

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 12 301,20 12 301,20

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 12 301,20 12 301,20

926 Kultura fizyczna 108 496,10 10 000,00 118 496,10

92604 Instytucje kultury fizycznej 8 496,10 10 000,00 18 496,10

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 496,10 10 000,00 18 496,10

Razem: 106 470 292,80 1 142 714,94 107 613 007,74

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr LVII/655/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

4 397 649,41 -25 569,00 4 372 080,41

40001 Dostarczanie ciepła 1 757 054,41 0,00 1 757 054,41

2970 Różne przelewy 1 743 611,75 -9 607,04 1 734 004,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 842,66 -10 990,61 852,05

4260 Zakup energii 1 600,00 20 597,65 22 197,65

40095 Pozostała działalność 2 640 595,00 -25 569,00 2 615 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 421,00 -21 621,00 28 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 379,00 -3 454,00 4 925,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -494,00 706,00

600 Transport i łączność 6 414 969,53 790 778,79 7 205 748,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 065,00 855 000,00 864 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 804,00 855 000,00 861 804,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 561 322,53 -116 221,21 4 445 101,32

4270 Zakup usług remontowych 606 000,00 40 000,00 646 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 674 244,53 -150 000,00 2 524 244,53

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

60 000,00 -6 221,21 53 778,79

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 37 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

60095 Pozostała działalność 6 000,00 15 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 15 000,00 19 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 110 054,00 -883 291,00 226 763,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 110 054,00 -883 291,00 226 763,00

4430 Różne opłaty i składki 10 100,00 -901,00 9 199,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00 -882 390,00 87 610,00

710 Działalność usługowa 183 520,00 -57 552,00 125 968,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 1



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 163 520,00 -57 552,00 105 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 320,00 -54 552,00 97 768,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -3 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 11 991 150,09 -23 778,79 11 967 371,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 259 476,92 -30 000,00 10 229 476,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 378,05 -5 500,00 85 878,05

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 033,12 9 033,12

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 774,88 2 774,88

4410 Podróże służbowe krajowe 60 641,00 5 000,00 65 641,00

4430 Różne opłaty i składki 371 980,00 -30 000,00 341 980,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 067,00 500,00 23 567,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 033,12 -9 033,12 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 774,88 -2 774,88 0,00

75095 Pozostała działalność 325 610,44 6 221,21 331 831,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 710,44 14 221,21 75 931,65

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 -8 000,00 142 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

150 000,00 -8 000,00 142 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

150 000,00 -8 000,00 142 000,00

758 Różne rozliczenia 1 013 437,02 -40 000,00 973 437,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 115 000,00 -40 000,00 75 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

115 000,00 -40 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 232 586,66 55 708,00 19 288 294,66

80101 Szkoły podstawowe 5 521 570,74 1 000,00 5 522 570,74

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

441 031,00 1 000,00 442 031,00

80104 Przedszkola 9 096 738,69 45 658,77 9 142 397,46

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

152 106,14 56 658,77 208 764,91

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

8 079 932,00 -11 000,00 8 068 932,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 2



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 185,00 0,00 40 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 185,00 -30 000,00 10 185,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 30 000,00 30 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 257 722,00 10 000,00 1 267 722,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 257 722,00 10 000,00 1 267 722,00

80195 Pozostała działalność 174 651,86 -950,77 173 701,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 185,00 -3 000,00 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 -550,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 -77,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 5 000,00 16 600,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 518,86 -2 323,77 29 195,09

851 Ochrona zdrowia 1 225 585,44 -5 000,00 1 220 585,44

85149 Programy polityki zdrowotnej 70 000,00 -5 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 2 140 150,96 -52 613,29 2 087 537,67

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 460 890,00 -104 890,00 1 356 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 460 890,00 -104 890,00 1 356 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 406 310,96 52 276,71 458 587,67

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

403 360,00 51 760,00 455 120,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 457,59 434,92 2 892,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

493,37 81,79 575,16

855 Rodzina 1 347 197,00 0,00 1 347 197,00

85503 Karta Dużej Rodziny 5 197,00 0,00 5 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 961,62 -1 361,62 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 743,35 -322,21 421,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,53 -46,19 60,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 385,50 -522,68 1 862,82

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 0,00 2 252,70 2 252,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 172 796,12 -1 131 300,00 11 041 496,12

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 185 132,12 -244 000,00 1 941 132,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 419 932,12 -15 000,00 1 404 932,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00 -229 000,00 102 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 181 464,00 79 700,00 3 261 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 700,00 19 700,00

4270 Zakup usług remontowych 590 000,00 60 000,00 650 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 174 500,00 -55 000,00 119 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 880,00 -55 000,00 78 880,00

90095 Pozostała działalność 4 658 188,00 -912 000,00 3 746 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -10 000,00 500,00

4260 Zakup energii 170 388,00 -5 000,00 165 388,00

4270 Zakup usług remontowych 137 000,00 -12 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 448 800,00 -885 000,00 563 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 867 165,48 6 760,00 5 873 925,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 069 683,43 6 760,00 3 076 443,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 203,75 6 760,00 62 963,75

Razem: 73 673 594,92 -1 373 857,29 72 299 737,63

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 4



Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 1



Jednostka W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.11.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVII/655/23 z 
14.12.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
14.12.2023 r.

400 40001 2970 wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła covid 1 621 009,39 -9 607,04 1 611 402,35

2970 Suma 1 621 009,39 -9 607,04 1 611 402,35

40001 Suma 1 621 009,39 -9 607,04 1 611 402,35

400 Suma 1 621 009,39 -9 607,04 1 611 402,35

600 60004 4300 usługa przewozowa w zakresie komunikacji miejskiej II (WPF) środki własne 0,00 855 000,00 855 000,00

4300 Suma 0,00 855 000,00 855 000,00

60004 Suma 0,00 855 000,00 855 000,00

60020 4210 zakup przystanków autobusowych środki własne 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Suma 0,00 10 000,00 10 000,00

4270 naprawa przystanków autobusowych środki własne 0,00 12 000,00 12 000,00

4270 Suma 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 utrzymanie przystanków autobusowych środki własne 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Suma 0,00 15 000,00 15 000,00

60020 Suma 0,00 37 000,00 37 000,00

60095 4300 koszty funkcjonowania komunikacji miejskiej środki własne 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Suma 0,00 15 000,00 15 000,00

60095 Suma 0,00 15 000,00 15 000,00

600 Suma 0,00 907 000,00 907 000,00

900 90004 4300 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń II etap środki własne 15 000,00 -15 000,00 0,00

4300 Suma 15 000,00 -15 000,00 0,00

6050 Rewitalizacja terenu zlokalizowanego przy Górze Zamkowej oraz płyty Rynku środki własne 254 000,00 -229 000,00 25 000,00

6050 Suma 254 000,00 -229 000,00 25 000,00

90004 Suma 269 000,00 -244 000,00 25 000,00

90015 4210 zakup opraw lamp LED covid 0,00 19 700,00 19 700,00

4210 Suma 0,00 19 700,00 19 700,00

4270 konserwacja i remonty urządzeń energetycznych środki własne 590 000,00 60 000,00 650 000,00

4270 Suma 590 000,00 60 000,00 650 000,00

90015 Suma 590 000,00 79 700,00 669 700,00

90026 4300 usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Gostyń środki własne 89 920,00 -55 000,00 34 920,00

4300 Suma 89 920,00 -55 000,00 34 920,00

90026 Suma 89 920,00 -55 000,00 34 920,00

90095 4210 zakup przystanków autobusowych środki własne 10 000,00 -10 000,00 0,00

4210 Suma 10 000,00 -10 000,00 0,00

4260 zakup energii - fontanny Rynek środki własne 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4260 Suma 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4270 naprawa przystanków autobusowych środki własne 12 000,00 -12 000,00 0,00

4270 Suma 12 000,00 -12 000,00 0,00

4300 koszty funkcjonowania komunikacji miejskiej środki własne 15 000,00 -15 000,00 0,00
utrzymanie przystanków autobusowych środki własne 15 000,00 -15 000,00 0,00
usługa przewozowa w zakresie komunikacji miejskiej II (WPF) środki własne 855 000,00 -855 000,00 0,00

4300 Suma 885 000,00 -885 000,00 0,00

90095 Suma 922 000,00 -912 000,00 10 000,00

900 Suma 1 870 920,00 -1 131 300,00 739 620,00

921 92109 4210 doposażenie świetlicy wiejskiej w Krajewicach środki własne 0,00 6 760,00 6 760,00

4210 Suma 0,00 6 760,00 6 760,00

92109 Suma 0,00 6 760,00 6 760,00

921 Suma 0,00 6 760,00 6 760,00

Suma 
końcowa

3 491 929,39 -227 147,04 3 264 782,35

Uchwała nr LVII/655/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 14 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 1



Jednostka W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.11.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVII/655/23 z 
14.12.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
14.12.2023 r.

700 70005 4430 koszty gleboznawczej klasyfikacji gruntów środki własne 2 500,00 -901,00 1 599,00

4430 Suma 2 500,00 -901,00 1 599,00

6060

Odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy decyzji podziałowych, 
wywłaszczenia, ugody, itp) środki własne

196 450,00 -130 000,00 66 450,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę łącznik od al. Niepodległości 
do ronda Zeidlera środki własne 750 000,00 -750 000,00 0,00
Nabycie gruntu pod teren rekreacyjny w Bogusławkach środki własne 5 000,00 -2 390,00 2 610,00

6060 Suma 951 450,00 -882 390,00 69 060,00

70005 Suma 953 950,00 -883 291,00 70 659,00

700 Suma 953 950,00 -883 291,00 70 659,00

710 71004 4300 materiały geodezyjne na bieżące potrzeby, kserokopiowanie środki własne 10 000,00 -6 000,00 4 000,00
publikacja ogłoszeń środki własne 4 820,00 -2 000,00 2 820,00
przygotowanie projektów decyzji przez urbanistę (WPF) środki własne 45 000,00 -2 025,00 42 975,00
miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego (WPF) środki własne 92 500,00 -44 527,00 47 973,00

4300 Suma 152 320,00 -54 552,00 97 768,00

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii środki własne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4390 Suma 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

71004 Suma 157 320,00 -57 552,00 99 768,00

710 Suma 157 320,00 -57 552,00 99 768,00

Suma 
końcowa

1 111 270,00 -940 843,00 170 427,00

Uchwała nr LVII/655/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 14 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 1



Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.11.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVII/655/23 z 
14.12.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
14.12.2023 r.

600 60016 4270 bieżące utrzymanie dróg i ulic środki własne 606 000,00 40 000,00 646 000,00

4270 Suma 606 000,00 40 000,00 646 000,00

6050

Stworzenie bezpiecznych i przyjaznych warunków dla uczestników ruchu 
drogowego w obrębie ulic: Przemysława II i Wł. Łokietka w Gostyniu środki własne 150 000,00 -150 000,00 0,00

6050 Suma 150 000,00 -150 000,00 0,00

6660 Zwrot dotacji - Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną środki własne 60 000,00 -6 221,21 53 778,79

6660 Suma 60 000,00 -6 221,21 53 778,79

60016 Suma 816 000,00 -116 221,21 699 778,79

600 Suma 816 000,00 -116 221,21 699 778,79

750 75095 4170

opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków finansowych 
zewnętrznych - umowa o dzieło środki własne

8 000,00 -8 000,00 0,00

4170 Suma 8 000,00 -8 000,00 0,00

4300

opracowanie niezbędnych dokumentów w celu pozyskiwania środków finansowych 
zewnętrznych środki własne

20 192,00 14 221,21 34 413,21

4300 Suma 20 192,00 14 221,21 34 413,21

75095 Suma 28 192,00 6 221,21 34 413,21

750 Suma 28 192,00 6 221,21 34 413,21

758 75814 6030 Budowa sieci wodociągowej w Sikorzynie środki własne 40 000,00 -40 000,00 0,00

6030 Suma 40 000,00 -40 000,00 0,00

75814 Suma 40 000,00 -40 000,00 0,00

758 Suma 40 000,00 -40 000,00 0,00

900 90005 6050 Budowa czterech publicznych stacji ładowania pojazdów w Gminie Gostyń środki własne 151 512,00 -91 512,00 60 000,00
Budowa czterech publicznych stacji ładowania pojazdów w Gminie Gostyń PF-WW 0,00 91 512,00 91 512,00

6050 Suma 151 512,00 0,00 151 512,00

90005 Suma 151 512,00 0,00 151 512,00

900 Suma 151 512,00 0,00 151 512,00

Suma 
końcowa

1 035 704,00 -150 000,00 885 704,00

Uchwała nr LVII/655/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 14 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.11.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVII/655/23 z 
14.12.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
14.12.2023 r.

400 40001 4010 wynagrodzenia osobowe covid 11 842,66 -10 990,61 852,05

4010 Suma 11 842,66 -10 990,61 852,05

4260 zakup gazu covid 800,00 10 298,82 11 098,82
zakup energii covid 800,00 10 298,83 11 098,83

4260 Suma 1 600,00 20 597,65 22 197,65

40001 Suma 13 442,66 9 607,04 23 049,70

40095 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 50 421,00 -21 621,00 28 800,00

4010 Suma 50 421,00 -21 621,00 28 800,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne środki własne 8 379,00 -3 454,00 4 925,00

4110 Suma 8 379,00 -3 454,00 4 925,00

4120 składki na Fundusz Pracy środki własne 1 200,00 -494,00 706,00

4120 Suma 1 200,00 -494,00 706,00

40095 Suma 60 000,00 -25 569,00 34 431,00

400 Suma 73 442,66 -15 961,96 57 480,70

750 75023 4170 wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia środki własne 91 378,05 -5 500,00 85 878,05

4170 Suma 91 378,05 -5 500,00 85 878,05

4307 Projekt Cyberbezpieczny Samorząd środki własne 0,00 9 033,12 9 033,12

4307 Suma 0,00 9 033,12 9 033,12

4309 Projekt Cyberbezpieczny Samorząd środki własne 0,00 2 774,88 2 774,88

4309 Suma 0,00 2 774,88 2 774,88

4410 podróże służbowe krajowe środki własne 60 641,00 5 000,00 65 641,00

4410 Suma 60 641,00 5 000,00 65 641,00

4430 ubezpieczenie mienia gminy środki własne 235 000,00 -30 000,00 205 000,00

4430 Suma 235 000,00 -30 000,00 205 000,00

4710 wpłaty na PPK środki własne 23 067,00 500,00 23 567,00

4710 Suma 23 067,00 500,00 23 567,00

6067 Projekt Cyberbezpieczny Samorząd środki własne 9 033,12 -9 033,12 0,00

6067 Suma 9 033,12 -9 033,12 0,00

6069 Projekt Cyberbezpieczny Samorząd środki własne 2 774,88 -2 774,88 0,00

6069 Suma 2 774,88 -2 774,88 0,00

75023 Suma 421 894,05 -30 000,00 391 894,05

750 Suma 421 894,05 -30 000,00 391 894,05

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 1 340,93 243,61 1 584,54
wynagrodzenia i uposażenia - PESEL FP 1 080,40 191,31 1 271,71

4740 Suma 2 421,33 434,92 2 856,25

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 275,07 44,39 319,46
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - PESEL FP 211,21 37,40 248,61

4850 Suma 486,28 81,79 568,07

85231 Suma 2 907,61 516,71 3 424,32

852 Suma 2 907,61 516,71 3 424,32

855 85503 4010 wynagrodzenia osobowe (KDR) DZ 1 961,62 -1 361,62 600,00
wynagrodzenia osobowe (KDR) środki własne 0,00 0,00

4010 Suma 1 961,62 -1 361,62 600,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (KDR) DZ 335,43 -232,83 102,60

4110 Suma 335,43 -232,83 102,60

4120 składki na Fundusz Pracy (KDR) DZ 48,07 -33,37 14,70

4120 Suma 48,07 -33,37 14,70

4260 zakup energii (KDR) DZ 0,00 2 252,70 2 252,70

4260 Suma 0,00 2 252,70 2 252,70

85503 Suma 2 345,12 624,88 2 970,00

855 Suma 2 345,12 624,88 2 970,00

Suma 
końcowa

500 589,44 -44 820,37 455 769,07

Uchwała nr LVII/655/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 14 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
30.11.2023 r.

Suma z URM Nr 
LVII/655/23 z 
14.12.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
14.12.2023 r.

801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej środki własne 441 031,00 1 000,00 442 031,00

2540 Suma 441 031,00 1 000,00 442 031,00

80101 Suma 441 031,00 1 000,00 442 031,00

80104 2340 dotacje dla przedszkoli niepublicznych UKR FP 152 106,14 56 658,77 208 764,91

2340 Suma 152 106,14 56 658,77 208 764,91

2540 dotacje dla przedszkoli niepublicznych środki własne 8 079 932,00 -11 000,00 8 068 932,00

2540 Suma 8 079 932,00 -11 000,00 8 068 932,00

80104 Suma 8 232 038,14 45 658,77 8 277 696,91

80146 4300 doskonalenie zawodowe nauczycieli środki własne 40 185,00 -30 000,00 10 185,00

4300 Suma 40 185,00 -30 000,00 10 185,00

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej środki własne 0,00 30 000,00 30 000,00

4700 Suma 0,00 30 000,00 30 000,00

80146 Suma 40 185,00 0,00 40 185,00

80149 2540 dotacje dla przedszkoli niepublicznych środki własne 1 257 722,00 10 000,00 1 267 722,00

2540 Suma 1 257 722,00 10 000,00 1 267 722,00

80149 Suma 1 257 722,00 10 000,00 1 267 722,00

80195 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników środki własne 3 185,00 -3 000,00 185,00

4010 Suma 3 185,00 -3 000,00 185,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne środki własne 550,00 -550,00 0,00

4110 Suma 550,00 -550,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy środki własne 77,00 -77,00 0,00

4120 Suma 77,00 -77,00 0,00

4210 organizacja DEN oraz innych uroczystości i imprez środki własne 11 600,00 5 000,00 16 600,00

4210 Suma 11 600,00 5 000,00 16 600,00

4860 zakup pomocy dydaktycznych UKR FP 31 518,86 -2 323,77 29 195,09

4860 Suma 31 518,86 -2 323,77 29 195,09

80195 Suma 46 930,86 -950,77 45 980,09

801 Suma 10 017 907,00 55 708,00 10 073 615,00

851 85149 4300 program zdrowotny w zakresie aktywnego porodu środki własne 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4300 Suma 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

85149 Suma 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

851 Suma 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

852 85228 2360 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zadanie własne gminy środki własne 1 214 890,00 -104 890,00 1 110 000,00

2360 Suma 1 214 890,00 -104 890,00 1 110 000,00

85228 Suma 1 214 890,00 -104 890,00 1 110 000,00

85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 403 360,00 51 760,00 455 120,00

3290 Suma 403 360,00 51 760,00 455 120,00

85231 Suma 403 360,00 51 760,00 455 120,00

852 Suma 1 618 250,00 -53 130,00 1 565 120,00

855 85503 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (KDR) DZ 407,92 -89,38 318,54

4110 Suma 407,92 -89,38 318,54

4120 składki na Fundusz Pracy (KDR) DZ 58,46 -12,82 45,64

4120 Suma 58,46 -12,82 45,64

4170 wynagrodzenia bezosobowe (KDR) DZ 2 385,50 -522,68 1 862,82

4170 Suma 2 385,50 -522,68 1 862,82

85503 Suma 2 851,88 -624,88 2 227,00

855 Suma 2 851,88 -624,88 2 227,00

Suma 
końcowa

11 684 008,88 -3 046,88 11 680 962,00

Uchwała nr LVII/655/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 14 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 0398ADE2-76C6-4CD6-A448-D1DE9156A24C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 247/K/2023 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


